PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS

ANO FISCAL 2022

Corporacion Cultural Frontino Siglo XXI

INGRESOS

Aportes de asociados

Proyecto Frontino Turismo Dulce de Colombia
Actividades culturales

Bonos y donaciones

Rendimientos financieros

TOTALES

EGRESOS

Servicios contables

Asistencia tecnoldgica

Gastos legales

Mantenimiento y reparaciones
Adecuaciones e instalaciones
Elementos de aseo y cafeteria

Utiles, papeleria y fotocopias
Adquisicion de enseres y equipos de oficina
Transportes, fletes y acarreos

Otros: Logistica y desarrollo de eventos
Gastos financieros

TOTALES

Répresentadte Legal
c.c. 71.640.038

NIT 900295092-8

AF 2021
Presupuestado

$ 2.000.000
$0
$2.000.000
$2.000.000
$10.000

$4.010.000

AF 2021
Presupuestado

$ 450.000
$ 100.000
$ 800.000
$ 500.000
$200.000
$ 50.000
$200.000
$0

$0

$ 1.610.000
$ 100.000

$4.010.000

AF 2021
Ejecutado

0
$0
$0

$1.180.850
$3.822

$1.184.672

AF 2021
Ejecutado

$ 450.000
$100.000
$ 54.850
$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$ 604.850

AF 2021
Variacion

0

$0
-$2.000.000
-$819.150
-$6.178

-$2.825.328

AF 2021
Variacion

$0

$0

-$ 745.150
-$ 500.000
-$200.000
-$ 50.000
-$200.000
$0

$0

-$ 1.610.000
-$ 100.000

-$ 3.405.150

AF 2022

$2.000.000
$0
$2.000.000
$2.000.000
$10.000

$4.010.000

AF 2022
Aprobado

$ 450.000
$100.000
$800.000
$500.000
$200.000
$50.000
$200.000
$0

$0
$1.610.000
$100.000

$4.010.000



