

**PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS**  
**AÑO FISCAL 2022**  
**Corporación Cultural Frontino Siglo XXI**  
**NIT 900295092-8**

INGRESOS	AF 2021 Presupuestado	AF 2021 Ejecutado	AF 2021 Variación	AF 2022
Aportes de asociados	\$ 2.000.000	0	0	\$ 2.000.000
Proyecto Frontino Turismo Dulce de Colombia	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Actividades culturales	\$ 2.000.000	\$ 0	-\$ 2.000.000	\$ 2.000.000
Bonos y donaciones	\$ 2.000.000	\$ 1.180.850	-\$ 819.150	\$ 2.000.000
Rendimientos financieros	\$ 10.000	\$ 3.822	-\$ 6.178	\$ 10.000
<b>TOTALES</b>	<b>\$ 4.010.000</b>	<b>\$ 1.184.672</b>	<b>-\$ 2.825.328</b>	<b>\$ 4.010.000</b>

  

EGRESOS	AF 2021 Presupuestado	AF 2021 Ejecutado	AF 2021 Variación	AF 2022 Aprobado
Servicios contables	\$ 450.000	\$ 450.000	\$ 0	\$ 450.000
Asistencia tecnológica	\$ 100.000	\$ 100.000	\$ 0	\$ 100.000
Gastos legales	\$ 800.000	\$ 54.850	-\$ 745.150	\$ 800.000
Mantenimiento y reparaciones	\$ 500.000	\$ 0	-\$ 500.000	\$ 500.000
Adecuaciones e instalaciones	\$ 200.000	\$ 0	-\$ 200.000	\$ 200.000
Elementos de aseo y cafetería	\$ 50.000	\$ 0	-\$ 50.000	\$ 50.000
Útiles, papelería y fotocopias	\$ 200.000	\$ 0	-\$ 200.000	\$ 200.000
Adquisición de enseres y equipos de oficina	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Transportes, fletes y acarreos	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Otros: Logística y desarrollo de eventos	\$ 1.610.000	\$ 0	-\$ 1.610.000	\$ 1.610.000
Gastos financieros	\$ 100.000	\$ 0	-\$ 100.000	\$ 100.000
<b>TOTALES</b>	<b>\$ 4.010.000</b>	<b>\$ 604.850</b>	<b>-\$ 3.405.150</b>	<b>\$ 4.010.000</b>

  
**JUAN GUILLERMO HOYOS GAVIRA**  
 Representante Legal  
 c.c. 71.640.038